
UCHWAŁA NR XLIV/307/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305, 1535 1773, 1927, 1981) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 13 który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 60 007 374,15 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 47 912 428,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 12 094 946,15 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 67 158 374,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 45 711 829,10 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21 446 545,05 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 151 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 
1897 889,82 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

020 -7 000,00

02095 -7 000,00

0750

-7 000,00

600 -195 000,00

60016 -195 000,00

6350

-195 000,00

700 -1 803 000,00

70005 -1 803 000,00

0690 5 000,00

0750

40 000,00

0950 2 000,00

6257

-1 850 000,00

710 -9 000,00

71095 -9 000,00

0830 -9 000,00

750 -26 666,00

75023 -26 666,00

0640 1 000,00

0970 -27 666,00

756

33 750,00

75601 12 050,00

0350
12 000,00

0910 50,00

75615 120 500,00

0310 88 000,00

0320 27 000,00

0330 1 000,00

0340 -5 000,00

0500 12 000,00

0910 -2 500,00

75616 -98 100,00

0310 -80 000,00

0320 -50 000,00

0340 -10 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych opłat

Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



0500 40 000,00

0880 400,00

0910 1 500,00

75618 -700,00

0910 -700,00

758 2 464 441,00

75801 24 150,00

2920 24 150,00

75802 2 442 791,00

2750 853 864,00

6280

1 588 927,00

75814 -2 500,00

0920 -2 500,00

801 240 020,00

80101 240 000,00

2180
240 000,00

80195 20,00

0920 20,00

852 200,00

85219 200,00

0970 200,00

853 14 000,00

85395 14 000,00

0830 14 000,00

855 14 001,00

85502 10 000,00

2360
10 000,00

85503 1,00

2360
1,00

85504 4 000,00

2690
4 000,00

900 3 020,00

90026 1 020,00

0640 500,00

0880 20,00

0910 500,00

90095 2 000,00

0970 2 000,00

921 -219 687,00

92109 -219 687,00

0690 5 000,00

6257

-224 687,00

926 71,00

92605 71,00

0920 71,00

509 150,00Razem:

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z pozostałych odsetek

Karta Dużej Rodziny

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 9 000,00

60016 9 000,00

2950 9 000,00

700 51 000,00

70005 51 000,00

4260 1 000,00

4270 50 000,00

750 119 980,00

75023 116 000,00

4210 46 000,00

4300 70 000,00

75095 3 980,00

4430 3 980,00

801 264 150,00

80101 240 000,00

4240 240 000,00

80104 24 150,00

4330
24 150,00

852 -18 000,00

85219 -4 000,00

4140 -4 000,00

85228 -14 000,00

4010 -14 000,00

855 22 000,00

85504 4 000,00

4010 4 000,00

85508 4 000,00

4330
4 000,00

85510 14 000,00

4330
14 000,00

900 61 020,00

90002 60 000,00

4300 60 000,00

90026 1 020,00

4210 1 020,00

509 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodziny zastępcze

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 624 868,50 1 684 868,50

1 604 848,50 1 664 848,50

0490 1 604 848,50

3020 250,00

4010 83 000,00

4040 5 500,00

4110 15 300,00

4120 2 200,00

4170 8 500,00

4210 45 000,00

4280 500,00

4300 1 499 835,54

4360 1 700,00

4410 0,00

4440 2 712,96

4700 350,00

4710 0,00

20 020,00 20 020,00

0640 3 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 20,00

0910 16 500,00

4210 13 020,00

4300 7 000,00

1 624 868,50 1 684 868,50Razem:

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 100 000,00 100 000,00

60 000,00

6050 60 000,00

100 000,00 40 000,00

0690 100 000,00

4210 29 383,00

4300 10 617,00

100 000,00 100 000,00

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony  środowiska i gospodarki 

wodnej w 2021 roku

Wpływy z róznych opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 162 000,00

1 162 000,00

6050 1 162 000,00

750 703 868,00

703 868,00

6050 817 072,82

758 400 000,00

400 000,00

6290 400 000,00

900 234 132,00

234 132,00

6050 120 927,18

400 000,00 2 100 000,00

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2021 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w Warszkowie, 

Przebudowa sieci dróg gminnych w m.Tychowo

Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa siedziby Urzędu Gminy 

Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa sieci wodnokanalizacynych i 

wodociagowtch w m. Warszkowo i wymiana 

wodociągu w Kwasowie

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

801 260 000,00 260 000,00

80101 260 000,00 260 000,00

2180 260 000,00

4240 260 000,00

851 48 250,00 48 250,00

48 250,00 48 250,00

2180 Wpływy z różnych dochodów - zlecone 48 250,00

4010 22 811,00

4110 3 930,00

4120 559,00

4210 15 400,00

4300 5 100,00

4360 450,00

852 3 000,00 3 000,00

3 000,00

2180 3 000,00

4300 3 000,00

311 250,00 311 250,00

Rozdzi

ał

Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziaania COVID-19 oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów - własne

Zakup środków dydaktycznych i książek

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł

Zakup usług pozostałych

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F75AB3D-19CF-4DED-8F28-D4BC9E768B03. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

